
Florian triplo - Triple

Il potente radiatore rinnova la sua eleganza 
con una ampia scelta di finiture. Prodotto 
multiposizionabile, orizzontale o verticale, 
fronte e retro. 

El potente radiador renueva su elegancia
con una amplia variedad de acabados.
Producto multiposicionable,
horizontales o verticales,
frente y detrás.
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• PIÙ POTENTI DEGLI ALTRI PRODOTTI: Radiatore com-

patto con elevata resa termica

• IDEALE PER LA BASSA TEMPERATURA: area radiante in 

tutto il radiatore per la sua quantità d’acqua.

• RAPPORTO PREZZO/WATT COMPETITIVO: alta emis-

sione di calore a prezzi convenienti

• PRODOTTO MULTIPOSIZIONABILE: orizzontale o verticale 

e facile da installare

• VASTA GAMMA DI MODELLI: da 6 a 36 elementi, interassi 

compatibili per la sostituzione di radiatori diversi, ideale 

per le ristrutturazioni

• UNIVERSALI (4 ATTACCHI IDRAULICI E DIAFRAMMA 

INCLUSI): 4 multi connection in un unico riferimento.

• GARANZIA 5 ANNI SULLA TENUTA:  materiali di alta 

qualità di provenienza esclusivamente Made in Italy.

• SICURI, IDEALI PER I LUOGHI PUBBLICI: assenza di spigoli 

vivi, facilità di manutenzione e pulizia.

• VASTA GAMMA CROMATICA: disponibile in diversi colori 

Ral e colori speciali.

• MÁS POTENTE QUE OTROS PRODUCTOS:  Radiador com-

pacto con alta eficiencia térmica

• IDEAL PARA BAJAS TEMPERATURAS: zona radiante en

• todo el radiador por su cantidad de agua.

• RELACIÓN PRECIO/WATT COMPETITIVO:  alta emisión

• de calor a precios asequibles

• PRODUCTO MULTIPOSICIONABLE:  horizontal o vertical

• y fácil de instalar

• AMPLIA GAMA DE MODELOS: de 6 a 36 elementos, dis-

tancias entre ejes compatible para la sustitución de dife-

rentes radiadores, ideal para renovaciones

• UNIVERSAL (4 CONEXIONES HIDRÁULICAS Y MEMBRA-

NAINCLUYE):  4 conexiones multi en una sola referencia.

• 5 AÑOS DE GARANTÍA DE SELLADO: materiales de alta 

calidad. Calidad de origen exclusivamente Made in Italy.

• SEGURO, IDEAL PARA LUGARES PÚBLICOS:  sin bordes 

afilados vivo, facilidad de mantenimiento y limpieza.

• AMPLIA GAMA DE COLORES: disponible en diferentes 

colores ral o especial.



Florian triplo - triple HOT



  

  

  

SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE

• Prodotto multiposizione: orizzontale o verticale
• Radiatore ideale per la “bassa” temperatura”
• Versione sotto finestra e grandi altezze
• Alta emissione di calore
• Adatto per impianti nuovi e ristrutturazioni
• Per installazione orizzontale kit di fissaggio su 

richiesta

• Producto multiposición: horizontal o vertical
• Radiador ideal para bajas temperaturas
• Versión bajo ventana y grandes alturas
• Emisiones elevadas de calor
• Apto para instalaciones nuevas y reformas
• para instalación horizontal kit de fijación bajo 

pedido

CARATTERISTICHE TECNICHE
• costruzione in acciaio;
• collettori 60 x 32 mm;
• tubi Ø 25 mm con teste arrotondate;
• 4 attacchi da ½ “;
• verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri 
   epossidiche;
• kit di fissaggio a muro (in acciaio) a corredo;
• pressione di collaudo: 10 bar;

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• costrucción de acero;
• colectors ovalados 60x32 mm;
• tubos Ø 25 mm con cabezas redondeadas;
• 4 conexions de ½”;
• pintado de ”doble capa” anaforesis y polvos epoxís;
• kit soportes (de acero) en apoyo;
• presión de ensayo: 10 bares;

10
years

warranty



Florian triplo - Triple
 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza Vert.            
Potencia Vert.                   
W (watt ∆50)

Potenza Vert.              
Potencia Vert.        
W (watt ∆40)

Potenza Vert.                                                            
Potencia Vert.        
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 570 -P 110

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 720 -P 110

FT0570060 6 570 241 110 535 7,3 6,2 376 283 196 1,27500

FT0570080 8 570 317 110 535 9,6 7,8 501 377 261 1,27500

FT0570100 10 570 393 110 535 12,1 9,4 625 470 326 1,27500

FT0570120 12 570 467 110 535 14,5 11,0 750 564 391 1,27500

FT0570140 14 570 545 110 535 16,8 12,6 875 658 456 1,27500

FT0570160 16 570 621 110 535 19,2 14,2 1000 752 521 1,27500

FT0570180 18 570 697 110 535 21,6 15,7 1124 846 586 1,27500

FT0570200 20 570 774 110 535 24,0 17,3 1249 940 651 1,27500

FT0570220 22 570 849 110 535 26,4 19,0 1374 1034 716 1,27500

FT0570240 24 570 925 110 535 28,8 20,5 1498 1127 781 1,27500

FT0570260 26 570 1001 110 535 31,1 22,0 1623 1221 846 1,27500

FT0570280 28 570 1077 110 535 33,5 23,7 1748 1315 911 1,27500

FT0570300 30 570 1153 110 535 35,9 25,2 1873 1409 977 1,27500

FT0570320 32 570 1229 110 535 38,3 26,8 1998 1503 1042 1,27500

FT0570340 34 570 1305 110 535 40,7 28,4 2123 1597 1108 1,27500

FT0570360 36 570 1381 110 535 43,1 30,1 2248 1691 1173 1,27500

FT0720060 6 720 241 110 685 9,2 8,0 472 355 245 1,27800

FT0720080 8 720 317 110 685 12,1 10,0 629 473 327 1,27800

FT0720100 10 720 393 110 685 15,3 12,0 786 591 409 1,27800

FT0720120 12 720 467 110 685 18,3 14,0 943 709 491 1,27800

FT0720140 14 720 545 110 685 21,2 16,0 1100 827 573 1,27800

FT0720160 16 720 621 110 685 24,3 18,0 1257 945 654 1,27800

FT0720180 18 720 697 110 685 27,3 20,0 1414 1063 736 1,27800

FT0720200 20 720 774 110 685 30,3 22,1 1571 1181 818 1,27800

FT0720220 22 720 849 110 685 33,3 24,1 1728 1299 900 1,27800

FT0720240 24 720 925 110 685 36,4 26,2 1885 1417 981 1,27800

FT0720260 26 720 1001 110 685 39,3 28,2 2042 1535 1063 1,27800

FT0720280 28 720 1077 110 685 42,3 30,2 2198 1653 1144 1,27800

FT0720300 30 720 1153 110 685 45,3 32,3 2355 1771 1226 1,27800

FT0720320 32 720 1229 110 685 48,0 34,0 2511 1888 1307 1,27800

FT0720340 34 720 1305 110 685 51,0 36,0 2668 2006 1389 1,27800

FT0720360 36 720 1381 110 685 54,3 37,8 2824 2124 1470 1,27800



 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza Vert.            
Potencia Vert.                   
W (watt ∆50)

Potenza Vert.              
Potencia Vert.        
W (watt ∆40)

Potenza Vert.                                                            
Potencia Vert.        
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

Prezzo
Precio

€

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 570 -P 110

FT0570060 6 570 241 110 535 7,3 6,2 376 283 196 1,27500 102

FT0570080 8 570 317 110 535 9,6 7,8 501 377 261 1,27500 129

FT0570100 10 570 393 110 535 12,1 9,4 625 470 326 1,27500 148

FT0570120 12 570 467 110 535 14,5 11,0 750 564 391 1,27500 185

FT0570140 14 570 545 110 535 16,8 12,6 875 658 456 1,27500 201

FT0570160 16 570 621 110 535 19,2 14,2 1000 752 521 1,27500 239

FT0570180 18 570 697 110 535 21,6 15,7 1124 846 586 1,27500 260

FT0570200 20 570 774 110 535 24,0 17,3 1249 940 651 1,27500 294

FT0570220 22 570 849 110 535 26,4 19,0 1374 1034 716 1,27500 314

FT0570240 24 570 925 110 535 28,8 20,5 1498 1127 781 1,27500 352

FT0570260 26 570 1001 110 535 31,1 22,0 1623 1221 846 1,27500 368

FT0570280 28 570 1077 110 535 33,5 23,7 1748 1315 911 1,27500 406

FT0570300 30 570 1153 110 535 35,9 25,2 1873 1409 977 1,27500 445

FT0570320 32 570 1229 110 535 38,3 26,8 1998 1503 1042 1,27500 483

FT0570340 34 570 1305 110 535 40,7 28,4 2123 1597 1108 1,27500 523

FT0570360 36 570 1381 110 535 43,1 30,1 2248 1691 1173 1,27500 560

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 720 -P 110

FT0720060 6 720 241 110 685 9,2 8,0 472 355 245 1,27800 113

FT0720080 8 720 317 110 685 12,1 10,0 629 473 327 1,27800 150

FT0720100 10 720 393 110 685 15,3 12,0 786 591 409 1,27800 174

FT0720120 12 720 467 110 685 18,3 14,0 943 709 491 1,27800 214

FT0720140 14 720 545 110 685 21,2 16,0 1100 827 573 1,27800 236

FT0720160 16 720 621 110 685 24,3 18,0 1257 945 654 1,27800 281

FT0720180 18 720 697 110 685 27,3 20,0 1414 1063 736 1,27800 324

FT0720200 20 720 774 110 685 30,3 22,1 1571 1181 818 1,27800 345

FT0720220 22 720 849 110 685 33,3 24,1 1728 1299 900 1,27800 388

FT0720240 24 720 925 110 685 36,4 26,2 1885 1417 981 1,27800 407

FT0720260 26 720 1001 110 685 39,3 28,2 2042 1535 1063 1,27800 451

FT0720280 28 720 1077 110 685 42,3 30,2 2198 1653 1144 1,27800 473

FT0720300 30 720 1153 110 685 45,3 32,3 2355 1771 1226 1,27800 515

FT0720320 32 720 1229 110 685 48,0 34,0 2511 1888 1307 1,27800 550

FT0720340 34 720 1305 110 685 51,0 36,0 2668 2006 1389 1,27800 583

FT0720360 36 720 1381 110 685 54,3 37,8 2824 2124 1470 1,27800 619

 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso 
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza Vert.            
Potencia Vert.                   
W (watt ∆50)

Potenza Vert.              
Potencia Vert.        
W (watt ∆40)

Potenza Vert.                                                            
Potencia Vert.        
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 970 -P 110

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 1770 -P 110

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 1970 -P 110

FT0970060 6 970 241 110 935 11,9 10,9 640 480 332 1,28700

FT0970080 8 970 317 110 935 15,9 13,6 853 640 442 1,28700

FT0970100 10 970 393 110 935 19,8 16,4 1065 799 552 1,28700

FT0970120 12 970 467 110 935 23,8 19,1 1278 959 662 1,28700

FT0970140 14 970 545 110 935 27,7 21,9 1490 1118 772 1,28700

FT0970160 16 970 621 110 935 31,7 24,6 1703 1278 883 1,28700

FT0970180 18 970 697 110 935 35,6 27,4 1916 1438 993 1,28700

FT0970200 20 970 774 110 935 39,5 30,2 2129 1597 1103 1,28700

FT0970220 22 970 849 110 935 43,4 33,0 2341 1757 1213 1,28700

FT0970240 24 970 925 110 935 47,4 35,7 2554 1916 1323 1,28700

FT0970260 26 970 1001 110 935 51,3 34,5 2766 2076 1433 1,28700

FT0970280 28 970 1077 110 935 55,3 41,2 2979 2235 1544 1,28700

FT0970300 30 970 1153 110 935 59,2 44,0 3192 2395 1654 1,28700

FT0970320 32 970 1229 110 935 63,2 46,8 3405 2555 1765 1,28700

FT0970340 34 970 1305 110 935 67,1 49,9 3618 2715 1875 1,28700

FT0970360 36 970 1381 110 935 71,0 53,1 3831 2875 1986 1,28700

FT1770060 6 1770 241 110 1735 21,1 20,0 1127 841 577 1,30900

FT1770080 8 1770 317 110 1735 28,2 25,1 1501 1121 769 1,30900

FT1770100 10 1770 393 110 1735 35,2 30,2 1876 1401 961 1,30900

FT1770120 12 1770 467 110 1735 42,3 35,4 2251 1680 1153 1,30900

FT1770140 14 1770 545 110 1735 49,4 40,5 2625 1960 1345 1,30900

FT1770160 16 1770 621 110 1735 56,4 45,6 3000 2240 1537 1,30900

FT1770180 18 1770 697 110 1735 63,5 50,7 3374 2519 1729 1,30900

FT1770200 20 1770 774 110 1735 70,6 55,9 3749 2799 1921 1,30900

FT1770220 22 1770 849 110 1735 77,7 61,0 4124 3079 2113 1,30900

FT1770240 24 1770 925 110 1735 84,7 66,1 4498 3359 2305 1,30900

FT1770260 26 1770 1001 110 1735 91,8 71,3 4873 3638 2497 1,30900

FT1770280 28 1770 1077 110 1735 98,9 76,4 5247 3918 2689 1,30900

FT1770300 30 1770 1153 110 1735 105,9 81,5 5622 4198 2881 1,30900

FT1770320 32 1770 1229 110 1735 113,0 86,7 5997 4478 3073 1,30900

FT1770340 34 1770 1305 110 1735 120,1 91,8 6371 4757 3265 1,30900

FT1770360 36 1770 1381 110 1735 127,1 96,9 6746 5037 3457 1,30900

FT1970060 6 1970 241 110 1935 23,7 22,3 1293 962 656 1,32300

FT1970080 8 1970 317 110 1935 31,4 28,0 1710 1273 870 1,32300

FT1970100 10 1970 393 110 1935 39,2 33,8 2137 1591 1087 1,32300

FT1970120 12 1970 467 110 1935 46,9 39,5 2555 1902 1300 1,32300

FT1970140 14 1970 545 110 1935 54,6 45,2 2972 2212 1515 1,32300

FT1970160 16 1970 621 110 1935 62,6 50,9 3409 2538 1734 1,32300

FT1970180 18 1970 697 110 1935 70,5 56,6 3845 2862 1956 1,32300

FT1970200 20 1970 774 110 1935 78,4 62,3 4272 3180 2173 1,32300

FT1970220 22 1970 849 110 1935 86,2 68,0 4703 3501 2392 1,32300

FT1970240 24 1970 925 110 1935 94,1 73,7 5133 3821 2610 1,32300

FT1970260 26 1970 1001 110 1935 102,0 79,4 5564 4142 2830 1,32300

FT1970280 28 1970 1077 110 1935 109,9 85,1 5995 4463 3048 1,32300

FT1970300 30 1970 1153 110 1935 117,7 90,8 6426 4783 3267 1,32300

FT1970320 32 1970 1229 110 1935 125,6 96,5 6856 5104 3486 1,32300


